Российская Федерация
Орловская область Верховский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕСОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2023г.                                                                                        № 12
д. Сухотиновка

Об изменении в федеральной информационной адресной
системе (ФИАС) в связи с допущенной ошибкой в
кадастровом номере земельного участка

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   п о с т а н о в л я ю:
В связи с допущенной ошибкой в кадастровом номере земельного участка деревни Суходолье, изменить в адресном реестре Песоченского сельского поселения, деревни Суходолье, земельный участок 7а с кадастровым номером: 57:19:0160101:18, на  кадастровый номер: 57:19:0160101:13.
1. Присвоить почтовый адрес  земельному участку, расположенному по адресу: Песоченское сельское поселение, деревня Суходолье, земельный участок 7а:  кадастровый номером: 57:19:0160101:13, почтовый адрес: 303725, Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Суходолье, земельный  участок 7а.
4. Главному специалисту администрации Песоченского сельского поселения Вепринцевой Ларисе Алексеевне разместить информацию об адресе в Государственном адресном реестре (ГАР).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Песоченского сельского поселения                                    Л.Н.Селютина

Российская Федерация
Орловская область Верховский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕСОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.02.2023г.                                                                                        № 12
д. Сухотиновка
Об изменении в федеральной информационной адресной
системе (ФИАС) в связи с допущенной ошибкой в
кадастровом номере земельного участка

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации  от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе», Уставом Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области, на основании списка собственников земельных участков и их земельными участками с кадастровыми номерами д. Суходолье из Межрайонной ИФНС России №5 по Орловской области от 30.11.2006 г.(приложение 1),  в связи с допущенной ошибкой в кадастровом номере земельного участка деревни Суходолье, изменить в адресном реестре Песоченского сельского поселения, деревни Суходолье, земельный участок 7а с кадастровым номером: 57:19:0160101:18, на  кадастровый номер: 57:19:0160101:13
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Изменить земельному участку кадастровый номер с 57:19:0160101:18 на 57:19:0160101:13 расположенному по адресу: Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Суходолье, земельный  участок 7а.
2. Главному специалисту администрации Песоченского сельского поселения Вепринцевой Ларисе Алексеевне разместить информацию об адресе в Государственном адресном реестре (ГАР).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Песоченского сельского поселения                                    Л.Н.Селютина
[image: Рисунок (246)]

[bookmark: _GoBack][image: Рисунок (247)]
image1.jpeg
10°00t"#'2 JoueH DY ‘eHaseuonmH eHau3 esadegAg :dolay “1 9002" : 0€ :Heweo)

(e08) 19LHaWANOY sumBTOXg

*\ \ & 90¢ ' ‘o9UOTOXAD T =
80091880Z¥%S | ‘H-d ymioaoxdeg ‘wrgo pexogouwdo ‘ ‘SZLEOE %000°TOTO09T0:6T+LS 000°000€T hVEO0d VIV YULIVOVE MMMDUELMAI
‘gTZz ' ‘sauomoxA) @
800918802%5 | ‘H-d wmiogoxdeg ‘rrgo mexogoudo ‘ ‘SZLEOE 000°000€T <mmmSmH§L?SI EYIOUANMJ L
fr 4 ‘gamomoxA) T ‘Y ‘H-d ymD \
800918802%S -goxdeg ‘Irgo sesosordo ‘EYDD0d ‘STLEOE TZ00:TOTO9TO0:6T:LS 000°0056 YHEHHOMONW Gw&mmaﬂxm YEIIXUN
‘' 'samomoxAD W ' ‘H-d mmd g s > g P A
800918802¥%S -goxdeg ‘wrgo wesoaordo ‘EYDD0d ‘STLEOE LOOO:TOTO9TO:6T:LS 000°00CTT hUEIELY® HOPYIV HUIKIUL
m‘ ‘0Tz ' ‘eodaumowoxAD @w .
800918802%S | ‘H-d wmiogoxdsy ‘rgo mexosordo ‘ ‘STLEOE 6000:TOTO9TO0:6T:LS 000°002€ VHEH9d0INdI BIUVIVH YHOMYIMHN
n%« ‘60z ' ‘eawomoxA) W 3
800918802Z¥%S | ‘H-d mmiogox ‘rgo wesosordo ' ‘SZLEOE |- 8000:TOTO9TO:6T:LS 000°000%T hMEOHOLHY UVIIOMUH HOMVIHI
\\ ‘2qrroroxAy o ‘H-d Mo ¥
80091880Z%S -goxdeg” ‘rgo wesoasordo ‘EyMDD0d ‘STLEOE €000:TOTO9TO:6T:LS 000 000€T hMEOHOLHY HVYEM dOMVIIHU
‘g0z ' ‘samwomwoxA) w .&k
800918802¥%S | ‘H-d ymiogoxdeg ‘rgo mexosoudp ' ‘STLEOE y . 000°000€T hUEE9UOLYHY NYdM dOMYIHUA
N ¢ ¢ 1 ‘gamowoxAD T ‘Y ‘H-d WD
80091880Z%S -goxdeg ‘wrgo mesosordo ‘EUDD0d - ‘STLEOE 6T00-TOTO9T0:6T LS 000°000€T hUd0doNde UYIOMMH XUDIOIVILT
‘gTz ' ‘eamomoxA) w ! v
800918802%S | ‘H-d mmiosoxdeg ‘rrgo pexosoudo ‘ ‘STLEOE LTO0*TOTO9TO0:6T:LS 000°000% immOmodme qU0 XVMIVILI
‘ozz ' ‘samwomoxA) W \
800918802Z¥%S | ‘H-d mmioaoxdeg ‘wrgo wexosoundp ' ‘SZLEOE 000 000€T hUEEIOONEON YYIIONUH  XUDITVILT
‘612 ' ‘@amwomoxA) w ~
800918802%S | ‘H-d wmiosoxdeg ‘rrgo mexosoudo ‘ ‘SZLEOE 000°000% VHAIHEONE BUAYN XIDITVILI
‘6Tz ' ‘sauwomoxAp @
800918802%S | ‘H-d wmiogoxdeg ‘rgo mesosoudo ‘ ‘SZLEOE 8T00-TOTO9TO0:6T LS 000°000%T YHEAUHONE EUAYWN XUV
‘LTZ ' ‘sqmwomoxAp @ nbxu\.f\
800918802%5 | ‘H-d wmio=oxdeg ‘rrgo mexosouwdo ‘ ‘SZLEOE 9T00:TOTO9TO0:6T LS 000°000€ VHEAVIONdE YHUdALVAE XUNITVIT
‘9Tz ‘' ‘sawomoxA) w
800918802%5 | ‘H-d ymiosoxdeg ‘wgo vexosouwdo ‘ ‘SZLEOE | STO0:TOTO9TO:6T:LS | 000°00SZT hUFHIIIdED &wamqm [eGlrane) 4
‘res ‘' ‘sawomoxA) w !
800918802%5 | ‘H-d wmiogoxdeg ‘rgo wexodouwdo ' ‘SZLEOE 000°00S6 *-Ivaxvd g0dVLNYIY
EFET)
-9L.Q0 BUHSIXK
-oxeH eoadre amem
OLWIO oy ULOOHHOEIOQOD EMHOIIKOXEH BIOSW Dadmry dewon ymgodzoere) | -oru Eemgo (¢ SMHPHOHSWMEH 99hOQERJ

P! Qu\mumwnuum\\ .mm

image2.jpeg
10°00%'¥'2 :JOLEH DY ‘BHESELIONNH BHaLT u/mloyzw :doi8y 1 9002’ 1 '0E :Heweo)
(208) 19LHaANOY snimiifoxg .

00°0

00°0 00°0 00°0 00°0
m ‘z1z ' 'eawowoxA) w ‘ ‘H-d ymid
80091880CZ¥%S -goxdeg ‘uwgo wexodordo ‘EMOD0d ‘STLEOE TT00:TOTO09T0:6T:LS 000°000€T hUEOUYYXMA dLII HOEVWAh]| \
i ‘L0z ' ‘'sawomoxAD W ' x
800918802%S | ‘H-d &Szumoxﬁmm ‘rwrgo exosordo ' ‘SZLEOE S000°TOTO9TO0:6T LS 000°0002 | , VYHEOWMONYN VHEIIVL VHUSHAYX
)QW %) T 'yTz ' ‘edUomoxrAD I \‘\ ~ 22)) €O\ oV )0 ¢ 94 29¢ ,,\.XM\ 7 \~
800918802%5 | ‘'H-d wmmoaoxdeg ‘irgo wexosowdy ' ‘SZTLEOE €T00:TOTO9TO:6T:LS 000°000¢€ /YHEAUEONE YHHY YHUINAVX
(w‘ €Tz ' ‘'sauwomoxA) w ' * : >
8009T8802%S | ‘H-d wmogoxdeg ‘rrgo Eexosouwdo ' ‘SZLEOE ZT00:TOTO9TO:6T:LS 000°000% hUEIEdIHY dLEU HUIHAVX
£ Q ‘garowroxA) ¥ ‘ ‘H-d ymid A
800918802%S -goxdeg ‘uwgo mexodorwdo ‘EMOD0d ‘SZTLEOE ZZ00*TOTO9TO0 6T LS 000°00S€ hUFOUYYXMA dOINME HUIHdVX. 4
m, £ ‘sarromoxA) T ‘H-d 0 _
800918802¥%S -goxdeg’ ‘wgo wexosordo ‘EMOD0d ‘STLEOE €Z00:TOTO9TO0:6T*LS 000°0082 hYEHEIdED dTHVONAUY HOXA
@ﬁﬁw 7 ‘pawomoxA) ¥ ' 'H-d 0 ) \/
800918802%S -g g ‘rwgo pexogouwdo ‘BMOO0d ‘STLEOE GZO00:TOTO9T0:6T LS 000°000€ YHEOUYYXUN VHULUYI YEOHOWND
S ‘ 1zz ' ‘'egmwomwoxAD T \
8009188025 | ‘H-d ymwosoxdeg ‘iwrgo wexosouwdo ‘ ‘STLEOE 000°0092 <mmomoam<\w%m§ YEONUHMALD
. ’ ‘1gzz ' ‘sauwomoxAp T
800918802%5 | ‘H-d wmiogoxdeg ‘rgo mexosouwdo ' ‘SZLEOE 0Z00:TOTO9TO:6T:LS 000700921 YHHOHOLHY EBUJAVW VEOMMHIIEO
T 7 1 TgaurowoxAp ¥ ¢ 'H-d Qmid \~
800918802%S -aoxdeg ‘ugo mexoadoudo ‘EMOD0d ‘SZTLEOE 9000:TOTO9TO:6T:LS 000°00ST hFOdELOEH YUIOLYHY HOMMHIMEED
£ ‘112 ' ‘'sauomoxAD w
8009T8802%S | ‘H-d wmiogoxdeg ‘rgo yexosouwdo ' ‘SZLEOE 0TO00*TOTO9TO0*6T LS 000°00STT hUddqUmoOvd YUIOLYHY dONUHIMIED \d
¥ 3 Y ‘aquromoxAp wo
800918802%5 | ‘H-d wmiogoxdeg ‘rgo mexwosouwdo ' ‘SZLEOE Z000:TOTO9TO:6T:LS 000°0000T hUgaqUMOve YHIOMNILUY dONUHMIALD
% 77 igquowoxAp ¥ ! ‘H-d um0 4
80091880Z%S -goxdeg ‘uwgo mexodowdo ‘EUOD0d ‘SZLEOE YT00:TOTO9TO:6T:LS 000°000€T hHOHOMUAVYI(IY HVEM MVIDUFLNL L {
i 'ggz ' 'oauomoxAD T . A
800918802%5 | ‘H-d wmoaoxdeg ‘rmgo wexogorwdo ! ‘GZLEOE $Z00:TOTO9TO 6T LS 000°0082T RMEOdVANITYIE dUWAITYIE MMMOIAIUAL| \
L&y ‘aarroroxAD T ! ‘H-d IO N
800918802%S -goxdeg ‘wgo pexodordo ‘EUOD0d ‘SZTLEOE 9Z00:TOTO9TO:6T:LS 000°000€ ¢ Tsmmmpmmga@m MIOUELMA 1T
BIMNS®
-9.Q90 BUHSIX
-oxeH eoadme arem
OLWIO oM MLOOHHOEL0Q0D BUHOIXOXEH BILOSW Dadmy demon ymaodnoewre) | -ouwu BERMQO (¢ SUHRHOHOWMEH 99hOQRJ
[4 -

Ðîññèéñêàÿ

Ôåäåðàöèÿ

Îðëîâñêàÿ

îáëàñòü

Âåðõîâñêèé

ðàéîí

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÏÅÑÎ×ÅÍÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

13.02.2023

ã

.

¹

12

ä

.

Ñóõîòèíîâêà

Îá

èçìåíåíèè

â

ôåäåðàëüíîé

èíôîðìàöèîííîé

àäðåñíîé

ñèñòåìå

(

ÔÈÀÑ

)

â

ñâÿçè

ñ

äîïóùåííîé

îøèáêîé

â

êàäàñòðîâ

îì

íîìåð

å

çåìåëüí

îãî

ó÷àñòê

à

Â

ñîîòâåòñòâèè

ñî

ñòàòüåé

14

Ôåäåðàëüíîãî

çàêîíà

îò

6

îêòÿáðÿ

2003

ãîäà

¹

131-

ÔÇ

«Îá

îáùèõ

ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè

ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ

â

Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»

,

ïîñòàíîâëåíèåì

Ïðàâèòåëüñòâà

Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

îò

19

íîÿáðÿ

2014

ãîäà

¹

1221

«Îá

óòâåðæäåíèè

Ïðàâèë

ïðèñâîåíèÿ

,

èçìåíåíèÿ

è

àííóëèðîâàíèÿ

àäðåñîâ»

,

ï

î

ñ

ò

à

í

î

â

ë

ÿ

þ

:

Â

ñâÿçè

ñ

äîïóùåííîé

îøèáêîé

â

êàäàñòðîâ

îì

íîìåð

å

çåìåëüí

îãî

ó÷àñòê

à

äåðåâíè

Ñóõîäîëüå

,

èçìåíèòü

â

àäðåñíîì

ðååñòðå

Ïåñî÷åíñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

,

äåðåâíè

Ñóõîäîëüå

,

çåìåëüíûé

ó÷àñòîê

7

à

ñ

êàäàñòðîâûì

íîìåðîì

:

57

:1

9

:01

601

0

1

:

18

,

íà

êàäàñòðîâûé

íîìåð

:

57

:1

9

:01

601

0

1

:

13.

1.

Ïðèñâîèòü

ïî÷òîâûé

àäðåñ

çåìåëüíîìó

ó÷àñòêó

,

ðàñïîëîæåííîìó

ïî

àäðåñó

:

Ïåñî÷åíñêîå

ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå

,

äåðåâíÿ

Ñóõîäîëüå

,

çåìåëüíûé

ó÷àñòîê

7

à

:

êàäàñòðîâû

é

íîìåðîì

:

57

:1

9

:01

601

0

1

:

13,

ïî÷òîâûé

àäðåñ

:

3

03725

,

Ðîññèéñêàÿ

Ôåäåðàöèÿ

,

Îðëîâñêàÿ

îáëàñòü

,

Âåðõîâñêèé

ìóíèöèïàëüíûé

ðàéîí

,

Ïåñî÷åíñêîå

ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå

,

äåðåâíÿ

Ñóõîäîëüå

,

çåìåëüíûé

ó÷àñòîê

7

à

.

4.

Ãëàâíîìó

ñïåöèàëèñòó

àäìèíèñòðàöèè

Ïåñî÷åíñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Âåïðèíöåâîé

Ëàðèñå

Àëåêñååâíå

ðàçìåñòèòü

èíôîðìàöèþ

îá

àäðåñ

å

â

Ãîñóäàðñòâåííîì

àäðåñíîì

ðååñòðå

(

ÃÀÐ

).

5.

Êîíòðîëü

çà

âûïîëíåíèåì

íàñòîÿùåãî

ïîñòàíîâëåíèÿ

îñòàâëÿþ

çà

ñîáîé

.

6.

Ïîñòàíîâëåíèå

âñòóïàåò

â

ñèëó

ñî

äíÿ

åãî

ïîäïèñàíèÿ

.

Ãëàâà

Ïåñî÷åíñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ë

.

Í

.

Ñåëþòèíà